Datenblatt Energie - Pufferspeicher EPSR

EPSR

Nettoinhalt (ohne WT)

Durchmesser ohne Isolierung
Durchmesser mit SUPER-PU-Isolierung
Energieeffizienzklasse PU - Isolierung
Warmhalteverlust (mit Isolierung)
Durchmesser mit PU-Okoline-Isolierung
Energieeffizienzklasse PU-Okoline-Isolierung
Warmhalteverlust (mit Isolierung)
Durchmesser mit STS-Vliesisolierung
Energieeffizienzklasse STS-Vliesisolierung
Warmhalteverlust (mit Isolierung)
Hohe mit Isolierung

Kippmal’ ohne Isolierung

Be- /Entladeanschliisse (IG)

Fuhler- /Regleranschlisse

EntlUftung (1G)

Anschlul E-Patrone

Betriebsdruck Behalter max.
Betriebstemperatur max.
Warmetauscherflache unten
Betriebsdruck Warmetauscher max.
Gewicht ohne Isolierung

MaRangaben: Héhe Uber FuRboden
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Die Typenbezeichnung spiegelt nicht den exakten Inhalt des Speichers wieder!
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222
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940
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600
370
220
220
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790
1.100

72
990
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990

142
2.050
2.080

5

3,0

190

2.050

1.695

1.235
755
295
295

319 396 551 714
600 600 700 790
1.000 1.100
A A
61 67
800 800 900 990
A A B B
51 55 86 94
800 800 900 990
C C C C
100 107 120 132
1.300 1.570 1.690 1.690
1.300 1.570 1.710 1.720
8x11/2"1G
4x1/2"1G
11/4"1G
2x11/2"IG (Speichermitte + Speicherboden)
5 5 5 5
95°C
1,2 1,8 2,4 3,0
10 bar
92 121 160 180
1.300 1.570 1.690 1.690
1.090 1.370 1.375 1.385
800 980 995 1.005
510 600 615 625
220 220 235 245
220 220 235 245
620 770 835 845

Anderungen im Zuge der Weiterentwicklung vorbehalten.

Fur evtl. Druckfehler und Irrtiimer Gibernehmen wir keine Haftung.
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1388
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1.200
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1.200
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2.060
2.100

3,5

265

2.060

1.690

1.230
770
310
360
860

2000

1976
1.200

1.400

135
1.400

190
2.060
2.120

3,5

305

2.060

1.665

1.225
785
345
395
895



